

رخداد

اجرای قصاص زن اسیدپاش

در انتظار تایید دیوان عالی کشور

■ ایسنا: دادستان عمومی و انقلاب همدان گفت: رأی قصاص متهم به اسیدپاشی در پرونده «طاهره بهرامی» برای اجرا در انتظار تایید دیوان عالی کشور است.
حجت‌الاسلام اکبری‌بیگلری درخصوص آخرین وضعیت پرونده «طاهره» – قربانی اسیدپاشی در همدان – تصریح کرد: این پرونده در دیوان‌عالی کشور است و اجرای حکم صادرشده از سوی دادگاه کیفری استان همدان منوط به بررسی پرونده در دیوان‌عالی کشور و تایید رأی است. وی افزود: رأی صادر شده در دادگاه کیفری استان همدان مبنی بر قصاص است اما باید به تایید دیوان‌عالی کشور برسد لذا زمان دقیق اجرای قصاص مشخص نیست.
پس از این دادستان همدان گفته بود «طاهره» اصرار به قصاص دارد. وی همچنین احتمال بخشش از سوی «طاهره» را ضعیف دانسته بود.
«طاهره» زن ۲۶ ساله همدانی در آغازین ساعات روز ۱۵ اردیبهشت سال گذشته با شنیدن صدای زنگ حیاط منزلش به همراه دختر سه‌ساله خود به سمت حیاط رفت. او پس از بازکردن در با زنی ناشناس و بلندقامت روبه‌رو شد که دستکشی بر دست و سطل آبی‌رنگی به همراه داشت. این زن با بیان اینکه از طرف مادرشوهرش برای او شیره انگور آورده است از طاهره خواست ظرف بزرگ‌تری بیاورد. هنگامی که طاهره برای برداشتن ظرف بزرگ‌تر به داخل خانه‌اش رفت، «مونا» – متهم – از فرصت استفاده کرد و به طور ناگهانی وارد خانه شد. سپس زمانی که طاهره از آشپز‌خانه خارج شد، در فرصتی مناسب با آچاری که به همراه داشت، ضربات متعددی به سر طاهره کوبید. پس از آنکه طاهره بی‌بی‌حال روی زمین رانو زد، مونا چهار لیتر اسیدسولفوریک را روی بدن طاهره ریخت و این در حالی بود که کودک طاهره که پشت مادر پناه گرفته بود نیز از این جنایت مصون نماند و قسمتی از صورت و بدنش در اسید سوخت.

اصرار آمنه برای دریافت دیه

■ شرق: آمنه بهرامی دیروز برای دریافت دیه در دادسرای جنایی تهران حاضر شد اما با خانواده مجید به توافق نرسید.
به گزارش خبرنگار ما، آمنه که دو ماه قبل از قصاص دو چشم مجید-جوان اسیدپاش –گشت‌کره بود، دیروز در جلسه‌ای که از سوی واحد اجرای احکام دادسرای جنایی تهران برگزار شد، حضور یافت و گفت همه آن مبلغی را که توافق کرده‌است به‌عنوان دیه می‌خواهد. او به خبرنگار ما گفت: من برای دریافت دیه به واحد اجرای احکام دعوت شدم، ما دو هفته قبل سر مبلغ ۷۰میلیون تومان به توافق رسیدیم اما آنها ۵۰میلیون تومان پول آوردند و می‌گویند که ۱۰میلیون تومان هم چک می‌دهند و از من می‌خواهند. ۷۰میلیون تومان دیگر را ببخشم. من ببنیای ندارم و هفت‌سال است که درمان می‌کنم بدون اینکه مجید یا خانواده‌اش درآی به من کمک کرده باشند، بنابراین از حق خود نمی‌گذرم و دیه‌ای را که گفتم‌ام می‌خواهم. بنابر این گزارش، این جلسه بدون نتیجه به پایان رسید.

فروکش کردن زمین در خیابان هنگام

■ مهر: فروکش کردن زمین در خیابان هنگام باعث سقوط یک پونکر در آن شد.
ساعت ۱۳ دقیقه روزشنبه ماموران آتش‌نشانی در جریان فروکش کردن زمین در خیابان هنگام قرار گرفتند که با حضور در محل اقدام به ایمن‌سازی و مسدود کردن خیابان کردند. در بررسی‌های آتش‌نشانان مشخص شد سطح خیابان به دلیل سستی و همچنین وزن سنگین یک پونکر نشست کرده و این خودرو به صورت نیمه واژگون درآمده است.

بلع ۳ کیلو مواد مخدر برای انتقال به زندان

■ شرق: پنج فروشنده موادمخدر که با بلعیدن سه کیلو کراک، قصد حمل مواد به داخل زندان و توزیع آن را داشتند، تحویل مراجع قضایی شدند.
سرهنگ «عبدالرضا خیرخواهان» فرمانده انتظامی کرج در این‌باره گفت: ماموران حین گشت‌زنی در فردیس به فردی که رفتارهای غیرعادی داشت مشکوک شدند و با بازرسی قدماتی از او ۶۶ گرم تریاک و دو گرم کراک کشف کردند. خیرخواهان خاطر نشان کرد: در بررسی سوابق متهم مشخص شد او به جرم فروش مواد مخدر در زندان به سر می‌برده و به‌تازگی از زندان آزاد شده است. ماموران در ادامه مراحل بازجویی به رفتارها و حالات روحی متهم مطلون شدند و به این نتیجه رسیدند که او اصل موضوع را به آنها نگفته است. این مرد پس از انتقال به درماتگاه برای عکسبرداری از معده اقرار کرد ۴۷ بسته کراک را با وزن حدود ۴۷۰ گرم بلعیده و قصد که با ورود به زندان آن را بین زندانیان توزیع کند. فرمانده انتظامی کرج در ادامه گفت: متهم در تحقیقات بعدی اعتراف کرد به همدستی چهار نفر دیگر از هم‌دستانش که هر کدام نیم کیلو تا ۲۰۰گرم کراک را بلعیده‌اند قصد داشتند تا این مواد را به داخل زندان انتقال دهند. ماموران نیز سایر همدستان وی را دستگیر و سه کیلو کراک از آنان کشف کردند.

شرق: یک‌بار قصاص، ۱۰سال حبس، ۱۰سال تبعید و پرداخت دیه دو زن، مجازاتی است که برای یک مرد به اتهام قتل همسر و دو دخترش در نظر گرفته شده است. این مرد که «حمید» نام دارد به دلیل اعتیاد به ماده مخدر شیشه دچار سوءظن شده و به همین دلیل علاوه بر قتل عام اعضای خانواده‌اش، جوان ۳۲ساله‌ای را نیز با ضربات قمه مجروح کرده و تا یک قدمی مرگ پیش برده بود.

کشف اجساد

ماموران پلیس مشهد روز ۱۳ آبان سال ۸۸ باخبر شدند مرد جوانی در یک نزاع به شدت زخمی شده است، این جوان در یک بنگاه معاملات املاک کار می‌کرده و به مغازه توسط یکی از مشتریان هدف ضربات قمه‌قرار گرفته و به بیمارستان انتقال یافت. از سویی، ضارب او به نام «حمید» نیز در حالی که به شدت مجروح شده بود و خونریزی شدیدی داشت در بیمارستان تحت درمان قرار گرفت و یک روز پس از این اتفاق وقتی حمید به هوش آمد با حمله به شاگرد بنگاهدار اقرار کرد و گفت، پس از درگیری قصد داشت خودکشی کند به همین دلیل هم رگ دستش را برید اما او را به بیمارستان رساندند و نجات یافت. حمید در ادامه از جنایتی هولناک پرده برداشت و گفت همسر و دو دخترش را به قتل رسانده است. ماموران بعد از اینکه نشانی خانه این مرد را گرفتند به آنجا رفتند و پس از ورود به منزل با صحنه‌ای هولناک روبه‌رو شدند. جسد حمیده – مادر خانواده- در حالی که غرق در خون بود در همان نگاه اول توجه ماموران را برانگیخت آنها همچنین با جست‌وجو در خانه، اجساد دو دختر ۱۰ و ۱۲ ساله حمید را نیز یافتند آثار اصابت ضربات متعدد چاقو روی پیکر هر سه قربانی مشهود بود و شواهد نشان می‌داد آنها برای گریز از

توهم شیشه‌ای، انگیزه قتل همسر و دو فرزند

متهم با وجود انکار جنایت به مرگ محکوم شد

مجازات اقدام به قتل

آریا آغاسی*

پس از رخداد حاضر قطعاً سوال این است که اعتبار تعذنامه تا چه میزان است و آیا جنبه بازدارنده‌ای در پی دارد؟ در جواب باید گفت اعتبار تعذنامه‌ها به نسبت موضوعی که درخصوص آن تعهد داده می‌شود و طرفین آن، اعتبار نسبی دارد. در این موضوع باید گفت اقدام کلاتری در مقام ضابط قضایی که تکلیف به کشف جرم و اعلام گزارش آن به مرجع قضایی دارد اقدامی کدخدامنشانه است. این تعذنامه‌ها هرچند به‌صورت نسبی برای طرف مقابل قابل استفاده است اما هیچ‌گونه پشتوانه قانونی و جنبه الزام‌آوری ندارد. در واقع این تعهدها صرفاً برای اقناع وجدان قاضی مورد استفاده قرار می‌گیرد. مثلاً اگر زنی قصد جدایی از شوهرش را داشته‌باشد می‌تواند با ارایه این تعذنامه‌ها اقناع وجدانی قاضی را برای صدور حکم طلاق به وجود آورد. تعذنامه در کلاتری‌ها وقتی از متهم اخذ می‌شود که متهم جرمی را مرتکب شده باشد که فقط جنبه خصوصی دارد و شاکای اعلام رضایت کرده باشد. در این صورت افسر رسیدگی‌کننده برای اینکه متهم دوباره مرتکب جرم نشود و یک هشدار به او داده شده باشد از او تعهد می‌گیرد اما درخصوص اینکه متهم مورد بحث یکبار یا باز کردن شیر گاز قصد قتل اعضای خانواده‌اش را داشته است این عمل از نظر قانونی جرم محسوب می‌شود و می‌توان آن را شروع یا اقدام به قتل دانست و چون این جرم جنبه عمومی دارد و فقط حق شاکای خصوصی نیست که در مورد آن شکایت کند، پرونده باید از کلاتری به دادسرا برود و بازپرس اقدامات قانونی لازم را انجام دهد. جرم اقدام به قتل حتی در صورت رضایت شاکای خصوصی با توجه به ماده ۶۱۳ قانون مجازات اسلامی شش‌ماه تا سه سال حبس دارد و از جمله جرایمی است که مدعی‌العموم هم از شاکیان آن است.

***وکیل‌دادگستری**
مرگ در برابر حمید مقاومت کرده بودند.
اعتراف به قتل
بعد از انتقال اجساد به پزشکی قانونی و با بهبودی نسبی حمید، بازجویی از این مرد آغاز شد تا مشخص شود، وی به چه دلیل دست به این کشتار زده است. حمید در بازجویی‌ها گفت: «من و جمیله ۱۳ سال قبل در قم با هم ازدواج کردیم و در این مدت همیشه با هم اختلاف داشتیم، ما سه سال قبل

مردی که سه دختر خود را با شلیک گلوله به قتل

رسانده است، در حالی همچنان تحت تعقیب پلیس قرار دارد که دیروز فیلمی منتسب به این جنایت در سایت‌های اینترنتی منتشر شد. این مرد ۵۳ساله که مهرداد نام دارد و به مرادسیاه معروف است، پیش از این به جرم قاچاق اسلحه محاکمه و به حبس ابد محکوم شده بود. او در شهرپور ماه سال جاری به دلیل اینکه دختر ۱۹سال‌اش قصد داشت ازدواج کند باسرپدن وثیقه‌از زندان مرخصی گرفت.مهرداد که ساکن روستای تختگاه کرمانشاه است، روز حادثه به بهانه اینکه برای جشن عروسی قصد خرید دارد، سه دختر ۱۹، ۱۲ و هفت ساله خودش را سوار بر وانت آبی‌رنگش کرد و به منطقه‌ای مسطح و خلوت سلاحی را در دست می‌گیرد و آن را مسلح می‌کند. در این هنگام سه دختر او به

زورگیری در ویلای چالوس، دستگیری در تهران

ما بگذرانند. من یکی از اتاق‌های طبقه پایین را برای استراحت آنها در نظر گرفتم و خودم و همسرم نیز به طبقه بالای ساختمان رفتم.» مالیاخته ادامه داد: «حدود ساعت پنج صبح، چهار جوان قوی‌هیکل با آمدن به اتاق ما سعی کردند دست و پا و دهان هر دو نفر ما را ببندند، در مقابل آنها مقاومت کردم تا مانع از این کار آنها بشوم اما ناگهان به استفاده از چاقوهایی که به همراه خود داشتند، چندین ضربه چاقو به سه ناحیه از بدن من وارد کردند و در حالی که خونریزی شدیدی داشتم، من و همسرم را با طناب بستند و پس از سرقت تمامی اموال بارش داخل ویلا از قبل پول نقد، طلا و جواهرات از ساختمان خارج شدند. پس از رفتن آنها بود که همسرم با تاتلش فراوان توانست دست و پای خود را باز کند و با کمک همسایگان مرا به بیمارستان برساند.»

مردی بعد از برقراری ارتباط اینترنتی با متقاضیان مهاجرت به آنها وعده دریافت اجازه اقامت در کشور دانمارک را می‌داد و دست به کلاهبرداری می‌زد. این پرونده ۲۳ مهر با شکایت مردی به پلیس فتای استان البرز به جریان افتاد. مالیاخته ماجرا را این‌طور توضیح داد: «من و همسرم تصمیم داشتیم از ایران مهاجرت کنیم، ما کشور انگلیس را برای ادامه زندگی انتخاب کرده بودیم اما نمی‌دانستیم چطور می‌توانیم اجازه اقامت در این کشور را به دست آوریم. در همان حال که پیگیر این موضوع بودم در اینترنت با مردی به نام محمد آشنا شدم که در زمینه

کلاهبرداری اینترنتی به بهانه اخذ اقامت در دانمارک

دریافت اقامت برای متقاضیان فعالیت داشت. در چت‌هایی محلی ساعت ۱۱:۲۳ دیروز این منطقه را به لرزه درآورد، که با هم داشتیم او به من گفت سکونت در انگلستان به صلاح نیست و به من قول داد در ازای دریافت ۱۰ هزار یورو من و همسرم و فرزندانم را به دانمارک ببرد.» مالیاخته ادامه داد: «محمد بعد از گرفتن پول، کارهای لازم را انجام داد و در روز مقرر ما همراه او به قطر پرواز کردیم. قرار بود از آنجا به کنیا و سپس به دانمارک برویم. در قطر محمد با گرفتن گذرنامه‌های ما، گذرنامه‌های جدیدی به ما داد و ما

شمال شرقی تایوان را لرزاند. این زمین لرزه به وقت محلی ساعت ۱۱:۲۳ دیروز این منطقه را به لرزه درآورد. مرکز زلزله‌نگاری تایوان، مرکز این زمین لرزه را در ۱۶۱ کیلومتری شرق بندر «کیلونگ» اعلام کرد. مقامات تایوان از خسارت‌های احتمالی این زمین‌لرزه و احتمال وقوع سونامی، خبری منتشر نکرده‌اند. بر اثر زمین‌لرزه ۷/۶ ریشتری که سال ۱۹۹۹ مرکز تایوان را به لرزه درآورد، بیش از دو هزار و ۳۰۰ نفر کشته شدند.

مرگ ۲۹ جینی در انفجار معدن

آسوشیتدپرس: انفجار گاز در یکی از معادن زغال سنگ

حوادث

توهم شیشه‌ای، انگیزه قتل همسر و دو فرزند

متهم با وجود انکار جنایت به مرگ محکوم شد

مجازات اقدام به قتل

آریا آغاسی*

بازگذاشتن و جمیله و دو دخترم را در خانه زندانی کردم و خودم از آنجا خارج شدم اما جمیله که از نقشام باخبر شده بود با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و ماموران آنها را نجات دادند، بعد از آن چون معلوم شده بود این حادثه عمدی است من را بازداشت کردند ولی با دادن تعهد آزاد شدم.»
متهم به قتل در ادامه اعترافش گفت: «روز حادثه شاگرد بنگاهدار را دیدم که به در خانه‌مان آمده بود ما تازه به آن خانه نقل مکان کرده بودیم و با دیدن این صحنه تصور کردم جمیله و این مرد با هم رابطه دارند برای همین دوباره تصمیم گرفتم همه را بکشم و خودم را از این وضعیت نجات بدهم. اول جمیله و دو دخترم را به قتل رساندم و بعد به بنگاه رفتم تا آن مرد را هم بکشم که او زنده ماند و نقشه‌ام برای خودکشی هم عملی نشد.» در ادامه تحقیقات معلوم شد چکی که حمید به عنوان ضمانت نزد بنگاه سپرده بود اشکال داشت و روز حادثه شاگرد مغازه به قصد اصلاح چک به خانه حمید رفته، اما گرفتار سوءظن مرد شیشه‌ای شده بود. متهم بعد از آن اعترافات صحنه جنایت را بازسازی کرد و سپس پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی قرار گرفت. در جلسه دادگاه که چند روز قبل برگزار شد، اولیای دم جمیله خواستار قصاص دامادشان شدند، سپس متهم به دفاع از خودش پرداخت و با انکار اتهام قتل گفت: «من از این ماجرا چیزی نمی‌دانم و تحت فشار ماموران به کشتن اعضای خانواده‌ام اعتراف کردم.» هیات قضات با پرونده‌اش در اختیار قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان خراسان